
Zarządzenie Nr 10/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW 

z dnia 13 maja 2022 roku 

w sprawie trybu dokonywania elektronicznej rejestracji dźwięku na nośnikach z 

przebiegu posiedzenia Rady Wydziału Nauk Humanistycznych oraz przechowywania, 

udostępniania i kasowania nagrań z tych nośników 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie oraz § 9 ust. 1 Regulaminu Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Elektronicznej rejestracji dźwięku z przebiegu posiedzenia Rady Wydziału Nauk 

Humanistycznych (dalej zwaną Radą) dokonuje się na potrzeby sporządzania protokołu 

i archiwizacji obrad Rady.  

2. Nośnik, na którym dokonano elektronicznej rejestracji dźwięku z przebiegu posiedzenia 

Rady, niezwłocznie po zakończeniu obrad jest umieszczany w szafie pancernej  

Wydziału Nauk Humanistycznych i tam przechowywany.  

3. Za dokonanie elektronicznej rejestracji dźwięku z przebiegu posiedzenia Rady na 

nośniku i jego umieszczenie w szafie pancernej WNH odpowiada kierownik dziekanatu. 

4. Zabrania się dokonywania kopii z elektronicznych nośników, o których mowa w ust. 2. 

5. Okres przechowywania nośników, o których mowa w ust. 2 kończy się wraz z upływem 

kadencji Rady.  

1) W ostatnim dniu kadencji Rady, w obecności dziekana, jednego z prodziekanów i 

kierownika dziekanatu, dokonuje się komisyjnego kasowania nagrań z wszystkich 

nośników zawierających elektroniczną rejestrację dźwięku z przebiegu 

poszczególnych posiedzeń Rady i z tych czynności sporządza się protokół.  

2) Protokół, o którym mowa w ust. 5 pkt 1 jest podpisywany przez osoby wymienione 

w ust. 5 pkt 1 i przechowywany w dokumentacji Wydziału. 

 

 

§ 2 

 

1. Nośniki z elektroniczną rejestracją dźwięku z przebiegu posiedzenia Rady są 

udostępniane wyłącznie dziekanowi Wydziału oraz osobie protokołującej poszczególne 

posiedzenie Rady lub konstruującej jego stenogram. 

2. Osoby, o których mowa w ust. 1, korzystają z nośników elektronicznej rejestracji 

przebiegu Rady wyłącznie w pomieszczeniu dziekanatu WNH. 

 

 

 



§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Dziekan 

           dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

 


